PORTARIA AGENERSA N.º 938 DE 20 DE AGOSTO DE 2025

PORTARIA AGENERSA N.º 938 DE 20 DE AGOSTO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 014/2022 E
REVOGA A PORTARIA AGENERSA Nº 759/2022.

O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
AGENERSA, no uso das atribuições legais e regimentais, e considerando o disposto no

Processo n.º SEI-220007/001286/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão de

Acompanhamento e Fiscalização do Contrato nº 014/2022, que tem como objeto a

prestação de serviços de Biblioteca de assinatura digital para acesso ilimitado às normas

da ABNT:

I - FISCAL: Gabriela Del Carmen Sarasa Uribe - ID Funcional 51447860

II - FISCAL: Lia Carolina Melo da Silva - ID Funcional 51102099

III - FISCAL: Lucas Campos Martinho de Almeida - ID Funcional 51228475

Art. 2º Ficam designados os seguintes servidores, respectivamente, como Gestor e

Gestor Substituto do contrato discriminado no artigo anterior:

I - GESTOR: Wallace Almeida dos Santos - ID Funcional 41860349

II - GESTOR SUBSTITUTO: Fernando Richard Bustamante Franco Ferreira - ID

Funcional 51064855

Art. 3º Fica revogada a Portaria AGENERSA nº 759, de 05 de outubro de 2022.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 20 de agosto de 2025.

Rafael Carvalho de Menezes
Conselheiro-Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial de 28.08.2025.